
ZARZĄDZENIE NR 53/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 6 kwietnia 2020 r.
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 76/14 Burmistrza Szydłowca 
z dnia 25 czerwca 2014 r.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.
W Regulaminie udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych
równowartości  kwoty  30.000  euro,  stanowiącym  Załącznik  do  Zarządzenia  Nr  76/14
Burmistrza Szydłowca z dnia 25 czerwca 2014 r. dodaje się § 12 w brzmieniu:
„§ 12. 
1. W szczególnie  uzasadnionych  przypadkach niewynikających  z  przyczyn  leżących  po

stronie zamawiającego (np. awaria, zakup materiałów eksploatacyjnych do samochodów,
szkoda  w majątku  spowodowana  siłą  wyższą,  sytuacje  nadzwyczajne  związane
z wystąpieniem  klęsk  żywiołowych  lub  epidemii),  w  których  zachodzi  konieczność
natychmiastowego  wykonania  zamówienia,  można  odstąpić  –  za  zgodą  Burmistrza,
Zastępcy  Burmistrza  lub  Sekretarza  Gminy  –  od  stosowania  procedury  udzielania
zamówień określonej w niniejszym regulaminie.

2. Udzielenie zamówienia w przypadku, o którym mowa w ust. 1 dokumentuje się w postaci
notatki służbowej zatwierdzonej przez Burmistrza,  Zastępcy Burmistrza lub Sekretarza
Gminy. W notatce służbowej należy wskazać okoliczności uzasadniające odstąpienie od
regulaminu.

3. Udzielenie zamówienia w przypadku, o którym mowa w ust. 1 nie zwalnia od stosowania
zasad dokonywania wydatków wynikających z innych aktów prawnych, w szczególności
dotyczących finansów publicznych.

4. Zamówienia udzielone na podstawie ust. 1 podlegają wpisowi do rejestru, o którym mowa
w § 9 ust. 1 wraz z adnotacją o zastosowaniu trybu przewidzianego w ust. 1.”

§ 2.
Wykonanie   Zarządzenia   powierza się  Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miejskiego oraz
osobom zatrudnionym na samodzielnych stanowiskach.

§ 3.
Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


